
　（別紙４-２） 事業所名 グループホームほくとの家

作成日：　　平成　25年　　1月　　　5日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

災害対策として、玄関に避難セットを配置してい
るが９名の入居者が避難するには絶対量的にも
不足している。もう一度必要な物品・量を検討し
配置する必要がある。

９名の入居者が避難するに必要な備蓄品の
見直し、設置。

①現在の備蓄品の量・期限の確認
②９名が避難するに必要な量の書き出しチェッ
クリストの完成
③避難セットの配置・スタッフ、入居者への配置

２か月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。
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